
Klasse
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal
Pokal

Pokal
Pokal
Pokal

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Rnd.)
NF
NF
NF

St.Nr.
97
80

123
787
76

741
41

415
36

869
725
791
901
242
304
597
701
351
40
19

371
56

390

Name
Manuel Engel
Frank Dechet
Carsten Stark
Thorsten Lindenmeyer
Jan Osswald
Maximilian Koubik
Matthias Dechet
Oliver Wolfgang
Michel Kaschny
Daniel Köder
Richard Leißner
Lutz Beste
Dominik Pleyer
Nico Raabe
Josef Rüther
Tim Pleyer
Matthias Hitz
Arne Gessert
Marcel Schultz
Alexander Brodbeck

Christian Täufer
Skatty Bihlmaier
Roland Diepold

Ort
Möckmühl
Roth
Glauchau OT Wern.
Gaildorf
Rudersberg
Weiden
Roth
Bibra
Borstel-Hohenraden
Mittelfischach
Chemnitz
Forst
Kelheim
Wunsiedel
Deizisau
Uelheim
Nürnberg
Neuhausen
Bühlertann
Weil im Schönbuch

Obernzenn
Gaildorf
Neumarkt

Bewerber / Team
./. k.A.
KTM Kosak
Pro-MX-Team
MSV Bühlertann im ADAC e.V.
./. k.A.
motomxshop.de
KTM Kosak
MSC Triptis
Team#254 Castrol Power 1
MSV Bühlertann im ADAC e.V.
HD-Racing Team
ADAC Nordbaden e.V.
STH Anlagenbau Racing
MSC Höchstädt im Fichtelgebirge im ADAC

STH Anlagenbau Racing
Team Honda Waldmann
Kfv Kalteneck
MSV Bühlertann im ADAC e.V.
MX Service Brodbeck

CMAXX Motorsports by Tolksdorf Racing Products
MC Ansbach
MSC Berching

Fabrikat
Honda
KTM
Kawasaki
Kawasaki
Honda
Yamaha
KTM
Kawasaki
Honda
Kawasaki
Honda
Yamaha
Suzuki
Yamaha
Kawasaki
Suzuki
Honda
Honda
Suzuki
TM

Yamaha
KTM
KTM

Rnd.
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11

5
3

Gesamtzeit
24:15.294
24:30.397
24:36.508
24:42.388
24:44.499
24:45.633
24:47.155
24:48.679
24:51.533
24:53.495
24:53.683
25:08.654
25:21.265
25:25.012
25:29.595
25:31.026
25:34.314
25:39.907
24:47.731
25:56.626

10:29.061
7:40.044

59.257

Punkte
12,5

11
10
9
8

7,5
7

6,5
6

5,5
5

4,5
4

3,5
3

2,5
2

1,5
1

0,5

0
0
0

Nach Runden sortiert
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Zeitnahmekommissar & Auswertung F.Schütz / V.Kübler

Rennleiter W. Burkholz

Sportkommissar DMSB: X. Sturm ADAC: A.Hass/ R. Kübler

DMSB-Reg.-Nr. MX 20/14  ADAC: 161/2014

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO-Timing

37.Ansbacher DMSB und ADAC Motocross2014
Sonntag

1. Lauf Kl 1

Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 15:00:31

Leutershausen 1,500 Km

08.06.2014 14:45

Aushangzeit _____________________________Juni 8, 2014

37. Ansbacher DMSB und ADAC Motocross 2014

07. / 08. Juni 2014


